АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» сентября 2022 года № 45/1

д.Жижица

О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ СУЩЕСТВУЮЩИХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ И МЕСТ ИХ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В соответствии  с  Положением  «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов» утвержденного приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55, Уставом  сельского поселения «Жижицкая волость» Администрация сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по инвентаризации нестационарных торговых объектов (далее – комиссия) и утвердить ее состав в соответствии с приложением № 1.
2. Провести инвентаризацию существующих нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения «Жижицкая волость».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем размещения на доске объявления в Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» и на официальном сайте Жижицкой волости в сети «Интернет» http://адм-жижица.рф.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                              Н.И. Балмышев
Приложение № 1
 к Постановлению Администрации
сельского поселения "Жижицкая волость"
от 01.09.2022 № 45/1

Состав комиссии по инвентаризации
нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Жижицкая волость»

Состав инвентаризационной комиссии:
Председатель комиссии:

- Балмышев Николай Иванович,  Глава сельского поселения «Жижицкая волость»

Члены комиссии:

- Боталова Татьяна Николаевна, ведущий специалист Администрации;

- Дубова Оксана Андреевна, документовед Администрации;

- Кошелева Снежанна Вячеславовна, депутат Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» третьего созыва по округу № 1.